



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	137,139
Daatum	29.04.1883
Protokolli number	91
Protokolli teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees

Tuli ette **Johan Paddar** ja kaebas: tema on oma tädi tare ülesehitamiseks palgid ja öled andnud ja ehitanud **Josep Wossmann** see hoone üles ning tahtwat seda nüüd kogoni omale pidada, et aga **Josep Wossmann** 7 aastad see tare sees on elanud ilma midagi maksu maksmata ja ka tema **Wossmanni** pulma pidamiseks 30 rbl. ära kulotanud, siis ei wõi tema kaibajale enam kui 25 rbl. maksa ning nõuab, et siis **Josep Wossmann** säält elamisest wälja peab minema.

**Josep Wossmann** ütles kaebtuse peale wälja: tema on need hooned oma jõuga ülesehitanud, materialit talgusewiisil mano wedanud ja pärast selle eest peremeestele kes hobust andnud, pääwi pidand tegema, 95 kubu ölgi on tema ise linotanud ja hoonetele kattused peale katnud, ja kui temal säält wälja peab minema, siis nõuab tema 120 rbl. kaibaja käest kahjutasumiseks. Tema pulmade peale ei ole **Johan Paddar** mitte enam kui üks pang wiina kulotanud.

**Peter Tenson** tunnistas: **Josep Wossmann** ostnud **Piiri Jaani** käest ühe wana küüni ning ehitanud sellest kambre tarele otsa ja on peremeestele, kes hobust materialit wedamiseks andnud, pääwi teinud, ja öled kattusse katmiseks linotanud.

Walla eestseisja **Peter Plaks** tunnistas: **Leno Wätša**, kelle oma endd riio all olewad hooned on, on ise nii otsas et wõimalik kohtu ette ei ole tulla ja on temale üttelnud, et tema /:**Leno Wätša**:/ omad hooned kõik oma risti poja **Johan Paddarile** annab. Aga **Josep Wossmann** on need hooned kõik oma kuloga wanast kohast wastse koha peale wedanud ning ülesehitanud ja ka senni aeni tare aseme eest pääwi teinud.

Möistus: Et **Josep Wossmann** need hooned kõik körrapärast üles ehitanud, sinna ühe wana küüni mano ostnud ja sest kambre otsa ehitanud ja ka 7 aastad hoonete aseme eest on pidanud peemehele maksma, siis peab **Johan Paddar** 100 rbl. 14 pääwa sees **Josep Wossmanni** hääks kahjutasumiseks wälja maksma ning jääwad siis kõik need hooned **Johan Paddarile**. Pääle see peab **Johan Paddar** oma risti ema **Leno Wätsa**, oma ema ja sösard nõnda kaua kui need elawad oma juures pidama ja nende eest hoolt kandma.

Kohtumees: **Peter Hendrikson** XXX

Kohtumees: **Kotta Wossmann** XXX

Kohtumees: **Kusta Iwanthal** XXX

Kohtumees: **Johan Klaosoon**

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulunud ja öppus antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud **Johan Paddar** mitte sellega rahul.